
  

Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos 
vyriausiosios rinkimų komisijos 
2022 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. Sp-113 

 

KANDIDATO ANKETA 
 

Pateikus neteisingus duomenis ir (ar) nuslėpus informaciją, kandidatui taikomos Rinkimų kodekse numatytos priemonės. 

1. Vardas 
 

 

 

3. Paso arba asmens 

tapatybės kortelės, arba 

leidimo nuolat gyventi 

Lietuvoje numeris 

 

4. Asmens kodas            

2. Pavardė   
5. Gimimo data ..….. m. …...…….….. …..  d. 

6. Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas 

(gatvė, namo Nr., buto Nr., kaimas/miestelis, miestas/seniūnija, savivaldybė) 

 

6.1. Telefono numeris  6.2. Elektroninio pašto adresas  

 

7. Einamos pareigos (tarnyba):  

 

8. Narystė politinėje partijoje, politiniame komitete, asociacijose:  
 

 

Pagal Rinkimų kodekso 76 straipsnį Jūs turite atsakyti į šiuos klausimus: Galimi atsakymo 

variantai 

Įrašykite 

Jūsų 

atsakymą 

9. Ar esate kitos valstybės renkamos valdžios institucijos narys?  Taip 

Ne 

 

 
10. Ar einate nesuderinamas pareigas su tomis pareigomis, į kurias kandidatuojate? 
Nesuderinamos pareigos nuodytos Rinkimų kodekso 172 straipsnyje 

Taip 
Ne 

 

11. Ar esate sąmoningai bendradarbiavęs su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis? Taip 
Ne 

 

12. Ar likus 65 dienoms iki rinkimų dienos esate nebaigęs atlikti bausmės pagal teismo paskirtą nuosprendį? Taip  
Ne 

 

13. Ar po 1990-03-11 Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės teismo įsiteisėjusiu nuosprendžiu 
(sprendimu) buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos padarymo, nepaisant to, ar teistumas išnykęs 
ar panaikintas? 

Taip 

Ne 

 

Jeigu buvote pripažintas kaltu, privalote nurodyti (dėl kiekvieno nuosprendžio (sprendimo) atskirai): 

 

13.1. Įsiteisėjusio apkaltinamojo 
nuosprendžio (sprendimo) data: 

13.2. Apkaltinamojo nuosprendžio (sprendimo) 
priėmimo valstybė (vieta): 

13.3. Nuosprendį (sprendimą) priėmusios 
institucijos pavadinimas: 
 

   

13.4. Nusikalstamos veikos rūšis (nusikaltimas ar baudžiamasis įsakymas), kaltės forma, sunkumas, kėsinimosi objektas (baudžiamojo 

kodekso skyriaus ir straipsnio pavadinimas), teistumo išnykimo ar panaikinimo data: 

 

   

Veiklos rūšis (nusikaltimas ar baudžiamasis įsakymas) – 
Kaltės forma –  
Sunkumas –  

Kėsinimosi objektas (baudžiamojo kodekso skyriaus ir straipsnio pavadinimas) –  
Teistumo išnykimo ar panaikinimo data –  
 

13.5. Ar buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos, kuri vėliau dekriminalizuota? 
 

 

Taip 
Ne 

 

 

13.6. Ar užsienio valstybės teismo buvote pripažintas kaltu dėl veikos, kuri pagal Lietuvos Respublikos  
 

teisę nelaikoma nusikalstama?  
 

13.7. Ar buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos, už kurią patraukimas baudžiamojon atsakomybėn 
laikomas politiniu persekiojimu? 

Taip 

Ne 

 

Taip 

Ne 

 

14. Ar buvote pašalintas iš Respublikos Prezidento pareigų arba netekęs Seimo nario, savivaldybės tarybos 
nario, mero ar Europos Parlamento nario mandato (įgaliojimų) už priesaikos sulaužymą, šiurkštų Konstitucijos 
pažeidimą ar nusikaltimo padarymą arba už šiurkštų Rinkimų kodekso pažeidimą? 

Taip 
Ne 

 

 

14.1. Jei taip, prašome nurodyti sprendimą priėmusios institucijos pavadinimą ir datą  

15. Ar esate arba buvote kitos valstybės pilietis?  
Šis reikalavimas taikomas tik Prezidento ir Seimo rinkimuose  

Taip 
Ne 

 

15.1. Jeigu taip, prašome pateikti dokumentą apie kitos valstybės pilietybės atsisakymą ar netekimą.  



  

16. Ar esate priesaika ar pasižadėjimu susijęs su užsienio valstybe?  
Šis reikalavimas taikomas tik Prezidento ir Seimo rinkimuose  

Taip 
Ne 

 

17. Ar esate Lietuvos Respublikos pilietis pagal kilmę? 
Šis reikalavimas taikomas tik Prezidento rinkimuose 

  

18. Ar turite ne trumpiau kaip trejus pastaruosius metus nuolatinę gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje? 
Šis reikalavimas taikomas tik Prezidento rinkimuose 

  

19. Jei esate kitos ES valstybės narės pilietis, nurodykite valstybę narę, kurioje turite balsavimo teisę ir 
rinkimų apygardą (vietovę), kurios rinkėjų sąraše buvote įrašytas paskutinį kartą 
Šis reikalavimas taikomas tik rinkimuose į Europos Parlamentą 

 

20. Ar jūsų pasyvioji rinkimų teisė nėra apribota Europos Sąjungos valstybėje narėje, kurios pilietis esate? 
Šis reikalavimas taikomas tik rinkimuose į Europos Parlamentą 

Taip 
Ne 

 

 

 
 


